Adesto dñe supplicacionib? no
stris. et intercedēte b̄tō ma
gno martyre tuo. ab hostiū nos
defende p̄ficiat? incurſu. **Per.**

Epla. Iustū deduric. **cv.** **Glad.**

Iust? ut palma florebit sit? cede? libani multiplicabit in domo dñi **v.** Ad annūciādū mane misericordīā tuā et veritatē tuā p noctem.

Alla. **v.** Gloria et honore coronasti eū dñe et constituisti eū sup opera manū tuar. **Euāge.** Nichil opertū. **cuif.** **Offer.** In virtute tua dñe letabit iustus et sup salute tuū exultabit vehemēter desiderii aie ei? tribuisti ei. **Secre.**

Presta nobis q̄s op̄s de? : ut nr̄e hūilitatis oblatio : et pro tuor tibi grata sit honore scōr. et nos corpe parit et mēte purificet. **P.** **Cō.**

Multitudo lāguēciū et q̄ verabātur a spiritib? immūdis veniebāt ad eū q̄a virt? de illo exibat et sanabat omnes. **Complēda.**

Tua dñe scā sumētes. q̄s ut beati magni nos foueāt et inuata p̄s dia. **Per.** **Bernardi abbatis.**

O iusti meditabit sapienciā et lingua ei? loq̄tur iudiciū lex dei ei? in corde ipsi?. **Ps.** Noli emulari in malignātib? neq; zelaueris faciētes iniquitatē. **Collecta**

Perfice q̄s dñe piū in nob scē religionis effectū : et ad obtinēdam tue gracie largitatē beat? bernard? doctor et abbas egregi?. suis apud te semp p nobis meritis et p̄cibus incedat. **Per dñm.**

Eodē die Malachie epi. • **Alla.**

Deus q̄ phennē gloriā factis ūmi p̄fessoris tui atq; p̄rifi cis malachie aie contulisti. tribue q̄ms : eius apud te ita nos patrocinijs subleuari : ut cū eo vitā possideam? eternā. **P.** **Epla.** Dedit dñs. **α.** **Gla.** Ecce sacerdos magnus q̄ in dieb? suis placuit deo. **v.** Non ē inuētus similis illi q̄ cōseruaret legē excelsi. **Alla.** **v.** Iste est q̄ ante deum magnas virtutes operatus ē et ois terra doctria ei? repleta est. **Sequencia.**

Ad supna suspīrātes in etna luce stātes inuocem? iubilo **U**bi plades mirātes igne lucenc exultātes influēte riuulo **U**olūtatis vnitāte iūcti distāt claritate qui pares in gaudio. **I**n etni firmitate firmamēti fixi late diffundūtur radio. **S**iz dissipās arcturū dātor boni veri puri bernardū eximū. **C**ōsummāti trāscūri stātus cursu p̄māsurū vocat ad tripudū. **V**erus hic israhelita ver? et aaronita p virtute varia. **C**oncors corde verbo vita veste fulget redimita gemma multipharia.

Nūc sardius dat cernuū topazius pacificū smaragd? castū p̄dicat **C**arbūculus ignifer? saphyr? p̄adit sobriū iaspis fidelē idicat. **L**igurius largifluū achates prodic placidū pudicū amercypt?. **O**hyso licus moriger? onpchin? dulcifluū

constantē ⁊ beryllus. His auro
 clausis gemulis patz sculptis vo
 cabulis ingrediēs in templū In
 uirac tintinabulis ut charitas vi
 culis trahamur ad exēplū. O ber
 narde forma moy lapidū ignit oz
 iam locat? in medio. **I**nsta patri
 qui cūctor curā gerit ut suoz lore
 mur in p̄dio. **Euāgeliū.** Nemo
 accendit lucer. **α.** **Offer.** Inue
 ni dāuid seruū meū ⁊ in oleo sācto
 vixit eū man? em? mea auxiliabit
 ei et brachiū meū cōfortabit eum.
Grata tibi sūt dñe de **Secreta.**
 ne hui? oblatio sacramenti. qđ in
 memoriā dñice passionis tue offe
 rimus maiestati. **Per.** **Alia.**
Suscipe dñe sacrificiū placatio
 nis et laudis. qđ nos incūiente
 scō p̄fessore tuo malachia ⁊ perdu
 cat ad veniā. ⁊ in p̄petuā graciā
 cōstituat actionē. **P.** **Co.** **Beat?**
 seruus quē cū venerit dñs iuene
 rit vigilantē amē dico vobis sup
 om̄ia bona sua p̄stituet eum.
Suū in nobis op̄s **Complēda**
 deus tibus quē sūplimus opere
 tur effectū: ut incēdentē btō ber
 nardo abbate incorporet nos sibi
 elus edentes. **Per.** **Alia.**
Sumptū domie celestis remediū
 sacramentū: ut ad p̄petuā nobis
 tribuas puenire graciā beat? pō
 tifer atq; confessor tuus malachi
 as semp obtineat. **Per** dominū.

Timothei ⁊ Symphoriani. Inf.

Multus aut iustoz a dño et pro
 rector: eoz est in tpe tribula
 tionis. **Ps.** Noli emulari in ma
 lignātibz neq; zelaueris facien
 tes iniquitatem. **Collecta.**

Auxiliū tuū nobis dñe qđ pla
 carus ipende: ⁊ incēdentib?
 scis martyribz tuis timotheo et
 symphoriano dexterā tuam sup
 nos tue p̄ciacionis extēde. **Per.**

Epla. Sancti p̄ fidē. **vi.** **Grad.**

Iustoz aie in manu dei sūt ⁊ non
 tāget illos tormētū malicie. **v.**

Visū sūt oculis insipiēciū mori illi
 aut sūt in pace. **Alia v.** Gaude
 te iusti in dño rectos decet collau
 dacio. **Euāgeliū.** Si qđ ve. **ti.**

Offer. **M**irabilis deus in factis
 suis deus israhel ipse dabit virtu
 tem et fortitudinē plebi sue bene
 dictus deus. **Secreta.**

Offerimus tibi domie preces et
 munera que ut tuo sint grata cō
 spectui: qm̄s ut sanctorz martyriū
 tuoz timothei et symphoriani p̄
 tibus adiuemur. **Per.** **Co.**

Ego vos elegi de mūdo ut eatis
 et fructū afferatis et fruct? vester
 maneat. **Complēda.**

Diuini muneris largitate facia
 ti qđ dñe de? noster: ut incēdentib?
 scis martyribz tuis timotheo et
 symphoriano. eius semp partici
 pacione viuamus. **Per** dñm.

Barholomei ap̄t̄i. *Introf.*
 Michi aut̄ nimis honorati sunt
 amici tui de? nimis confortat? ē p̄n/
 cipat? eoz. *Ps.* Dñe pbasti me ⁊
 cognouisti me tu cognouisti sessio/
 nem meam. *Collecta.*

O ps sempit̄ne de? q̄ hui? diei
 venerandā sanctāq; leticiā
 beati ap̄t̄i tui bartholomei festiui
 tate tribuisti: da ecclesie tue q̄s ⁊ a
 mare qđ credidit. ⁊ pdicare qđ do/
 cuit. *P.* *Epla.* **I**am nō estis hol.

cti. *S. a.* **N**imis honorati sunt
 amici tui de? nimis confortatus est
 p̄cipatus eoz. *v.* Dimuerabo e/
 os ⁊ sup arenā multiplicabūtur.

Alla *v.* Per man? aut̄ ap̄toꝝ fie
 bant signa ⁊ pdigia multa ī plebe

Act. **F**actū *S. lucā. xxiij.*
 Est p̄tencio inc̄ discipulos the
 su q̄s eoz videret esse maior: Dixit
 aut̄ eis. Reges genciu dñant eoz:
 et q̄ potestatē habēt sup eos bene
 fici vocātur. Vos at̄ nō sic. Sed q̄
 maior ē in vobis: fiat sicut iunior.
 et q̄ precessor ē sicut ministrator. Nā
 q̄s maior est qui recūbit. an q̄ mi/
 nistrat? Nōne qui recūbit? Ego at̄
 in medio vestꝝ sum: sicut qui mi/
 nistrat. Vos aut̄ estis qui p̄manū
 stis mecū in tēptacionibus meis.
 Et ego dispono vobis sicut dispo/
 suit michi pater meus regnū. ut
 edatis et bibatis sup mēsam meā
 in regno meo. Et sedeatis super

thronos iudicātes duodeci tribus
 israhel. *Offert.* **M**ichi aut̄ nimis
 honorificati sūt amici tui deus ni/
 mis confortatus ē p̄cipatus eoz.

Beati ap̄t̄i tui bartho *Secreta.*
 lomei cui? solempnia recēsemus
 q̄ms domie: ut ei? auxilio tua be/
 neficia capiam?. p̄ quo tibi hosti/
 as laudis offerim?. *Per.* *Co.*

Uos q̄ secuti estis me sedebit? su
 per sedes iudicātes duodeci tribus
 israhel dicit dñs. *Cōplenda.*

Purifica nos dñe pignore accep
 to salutis eterne celebrantes bea
 ti apostoli tui bartholomei voti/
 ua solēpnia et p̄petua eius meri/
 ta venerātes. *Per dominū.*

Augustini ep̄scopi. Introitus.

In medio ecclesie aperuit os
 eius et impleuit eū dñs spi
 ritu sapientie et intellectus stola
 glorie induit eum. *Ps.* Bonum
 est confiteri domino et psallere no
 mini tuo altissime. *Collecta.*

Ad esto supplicationibus n̄ris
 omnipotēs deus: ⁊ quibus
 fiduciam sperande pietatis indul
 ges. intercedēte beato augustino
 confessore tuo atq; p̄tifice: cōsue
 te misericordie tribue benign? ef
 fectum. *P.* *Eodē die Hermetis*

Deus qui beatū *Collecta.*
 hermetē martyrem tuū vī
 tute constancie in passione robo
 rasti: ex eius nobis imitatione tri

bue p amore tuo pspira mudi de
spicere r nulla ei? aduersa formi /
dare. **P Epila.** Ecce sacerdos ma
gnus q i vita sua. **cti. Sra.** Os
iusti meditabit sapiencia r lingua e /
ius loqetur iudiciu. **v.** Lex dei eius
in corde ipsi? r non supplatabuntur
gressus ei?. **Alia. v.** Iste e qui
ante deu magnas virtutes opat?
est r ois terra doctrina eius reple
ta est. **Sequencia.**

Augustine pat clerici legis scho
la doctor veri pfectoy gloria
Mente tibi grex deuota pmit pa
stor pia vota canens cum leticia.
Nullus doctor par e tibi de quo
tanta queat scribi merito pconia.
Dignas laudes ergo pat digno
plausu tibi mater iubilat ecclesia.
Tecouersum pce matris lux di
uina dat ex atris resilire tenebris
Tup dogma libros acc? mudi qsi
fayes factus clara nitēs celebris.
Per te pietat? norma regit nos
sub certa forma data clero regula
Presuleras iponensis tumulat
te papiensis humi sacra cellula.
Pastor oues nos curato nos ad
caulas stimulat pigros r seroci
nos. Ne nos hostis claudat sera
pace mentis quauis sero pforma
to tibi nos. **Euagellu.** Vos estis
sal ter. **cti. Est.** Inueni dauid
seruu meu r in oleo sco unxi eum
man? em mea auxiliabit ei et bra

chiu meu pfortabit eu. **Secreta.**

Sacti pfectoy tui augustini no
bis dne pia no desit oracio: q r mu
nera nra pscillet. et tua nobis idul
gencia semp obtineat. **Per. Alia**
Munera nra dne qs piciat? assu
me: r ut digne tuis famulemur al
tarib?. sci tui hermetis nos inter /
cessione custodi. **Per. Cs.**

Beat? seruus que cu venerit do
min? inuenerit vigilantē amē di
co vobis sup oia bona sua pscitu
et eum. **Complenda.**

Ut nobis dne tua sacrificia dent
salute. beat? pfectoy tuus atq; pō
tifer augustin? quesumus preca
tor accedat. **Per. Alia.**

Repleti dne benedictione celesti
qm̄s clemētia tua: ut incedēte be
ato hermete martyre tuo q hūiliē
gerim? salubiter sentiam?. **Per.**

**In decollatione beati Johannis
baptiste. Introitus.**

Cognoui domine quia equi
tas iudicia tua et in veritate tua
humiliasti me confige timore tuo
carnes meas a madatis tuis non
me repellas. **Ps.** Beati immacu
lari in via q ambulat in lege dni.

Sancti iohānis bap **Collecta**
tiste et martyris tui dne que
sum? venerāda solēpnitas saluta
ris auxili nobis prestet effectum.
**Per dominū. Eodem die Habē
ne virginis. Collecta.**

Deus q̄ inter cetera potencie tue miracula etiā i sexu fragili victoriā martirij oculisti. cōcede p̄pici? ut cui? natalicia colim? p̄ eius ad te exēpla gradiamur. **P.**
Tertio libri Sapiēcie. Prouerbi. r.

Expectatio iustoz leticia: spes autē impioz p̄ibit. Fortitudo simplicis via dñi: et p̄uor h̄ys qui operatur malū. Iustus in eternū nō commouebit: impij autē nō habitabūt in terra. Os iusti p̄curit sapiēcia: lingua prauoz p̄ibit. Tabia iusti p̄siderāt placita: os ipioz p̄uersa. S̄plicitas iustoz dirigit eos: et sup̄latacio p̄uersoz vastabit illos. Iusticia rectorz liberabit eos: et in insidijs suis capiētur iniqui. Iustus de angustia liberat? est: et tradet impius p̄ eo. Simulatoz ore decipit amicū suū: iusti autē liberabūtur sciēcia. In bonis iustoz exaltabit? ciuitas: et in p̄dicatione impioz erit laudacio. In benedictione iustoz: exaltabit? ciuitas.

Gra. Posuisti dñe sup̄ caput ei? coronā de lapide precioso. **v.** Desideriū aie eius tribuisti ei et volū tate labioz eius non fraudasti eū.

Alla. **v.** Iustus germiabit sicut liliū et florebūt in eternū ante dñm.

Psallete regi **Sequencia.**
nostro psallete psallete psallete prudēter. Nam psalteriū est iocūdum cū cythara. **N**ato vir/

ginis quo psallens natus sterillis Cytharā carnis percussit i domo domini. **D**um quod sonabat claudio docuit viuendo. **M**ortificando que super terrā sunt membra et hoc alios docēdo. **P**reparans christo plebem p̄fectā iohannes vox clamantis in deserto. **S**ed vox hec impiū herodem quē corripit minime corrigit. **N**aud tū tacuit sed adusq; sanguinē sceleris restitit. **N**on licet inquit te fractis tui habere coniugē raprā sibi peccasti quiesce penitētibz sic precepit dominus. **V**ocem incantantis sapienter herodes ut aspis surda spernit ut iustū ut sanctum iohānem timet quē vinxit in carcere. **S**edet in tenebris lucerna lucēs amicus om̄ipotētis. **S**tudet delictis mūdi p̄ncipis filius perditionis **M**eretriz suadet puella saltat rex iubet sanctus decollat. **D**at rex saltanti caput iohānis qui sanctus anteq; sit natus. **E**n quō perit iustus quasi non sit deo dilectus. **Q**uā sit eius p̄ciosa mors in p̄spectu domini. **N**os corde p̄cepim? talis et tātus ē quia vicin? dignitate christo fit et morte. **N**ā morte turpissima dāpnat? sp̄s sp̄si et amicum dāpnat? morte recte turpissima **C**arcere carnis ductū quē ferūt psallendo celis angeli angelum. **E**t nos in terris tibi psallere fac

christe in memoriā baptiste Hero
dis spreta quo mēsa altar' tui mē
sa ipsū te dū sumim? sp tibi psalla
mus. **Secūdum Marcū. vi.**

Fil. tē. Misit herodes rex ac
tenuit iohem. et vincit eū in
carcerē pp̄ herodiadē vxorē phi
lippi fris sui q̄a durerat eam. Dice
bat eū iohes herodi. Nō licet tibi
habere vxorē fris tui Herodias at
insidiabat illi: et volebat occidere
eū: nec poterat. Herodes eū me
ruebat iohānē. sciēs eū viz iustū
sanctū: et custodiebat eū. Et audi
to eo multa faciebat: et libēter eū
audiebat. Et cū dies oportun' acci
disset: herodes natalis sui cenā fe
cit p̄ncipib' et tribunis et p̄mis ga
lilee. Cūq; introisset filia herodia
dis et saltasset et placuisset herodi
simulq; discūbentib': rex ait puel
le. Petē a me qd vis: et dabo tibi. Et
iuravit illi: q̄a quicqd petieris da
bo tibi. licet dimidium regni mei.
Que cū exisset dixit matri sue. Qd
petā? At illa dixit. Caput iohānis
baptiste. Cūq; introisset statim cū
festinatione ad regē petiuit dicēs
Volo ut prin' des michi i disco. ca
put iohānis baptiste. Et cristat'
est rex. Prop̄ iusurādū aut' et pp̄
simul discūbentes noluit eam cō
cristari: sed misso spiculateore pre
cepit afferri caput ei' in disco. Et
decollauit eū in carcere. Et attulit

caput eius i disco et dedit illud pu
elle: et puella dedit matri sue. Quo
audito discipuli eius venerūt: et
tulerūt corpus eius. Et posuerūt
illud in monumēto. **Offer.**

Iustus ut palma florebit sicut ce
dus q̄ in lybano ē multiplicabit.

Munera tibi dñe p̄ Secreta.

sancti martiris tui iohānis bap
tiste passione deferim'. q̄ dū finit'
in terris factus ē celesti sede ppe
tuus: q̄s. ut ei' obtentu nobis p̄fi
ciant ad salutem. Per. **Alia.**

Hostias tibi dñe p̄ beate sabine
martiris tue dicatas meritis be
nignus assume: et ad p̄petuū nob
tribue puenire subsidiū. P. **Cō.**

Principes p̄secuti sūt me grat'
a verbis tuis formidauit cor: meū
letabor ego sup̄ eloquia tua sicut
qui inuenit spolia multa concupi
uit aīa mea testionia tua dñe et di
lexit ea vehemēter. **Compleda**

Conferat nobis domie sancti iō
hannis baptiste utrūq; solempni
tas: ut et magnifica sacramenta
que sumpsim' digne veneremur
et nobis salutaria sentiamus. P
dominū nostrū. **Alia.**

Diuini muneris largitate facia
ti quesum' domie deus noster: ut
intercedente beata sabina martir
re tua in eius semp participatio
ne viuamus. Per dominū.

Felicitis et Adaucti martyrum. Intro.

Sapientiam sanctorum narrat propheta et laudem eorum nunciat ecclesia nomina autem eorum uiuent in seculum seculi
Ps. Exultate iusti in domino rectos decet collaudatio. **Collecta.**

Maiestatem tuam domine supplices deprecamur: ut sicut nos sanctorum tuorum felicitis et adaucti commemoratione letificas: ita semper supplicatione defendas. **P.** **Epistola.** Metuentes. **cvij.** **Grad.** Iustorum aie in manu dei sunt et non tanget illos tormentum malicie. **v.** Visi sunt oculis insipientium mortui illi autem sunt in pace.

Alla. v. Mirabilis dominus noster in sanctis suis. **Euangelium.** Nichil operatum. **cvij.** **Offer.** Letamini in domino et exultate iusti et gloriamini omnibus recti corde. **Secreta.**

Hostias domine plebis tue intende: et quas in honore sanctorum tuorum deuotamente celebrat. perficere sibi sentiat ad salutem. **P.** **Co.** Quod dico uobis in tenebris dicite in lumine dei domini. et quod in aure auditis predicare super tecta. **Completa**

Repleti domine muneribus factis que incedentibus sanctis tuis felice et adaucto. in gratia semper actione maneamus. **P.** **Egidij abbas Intro.**

O iusti meditabitur sapientiam et lingua eius loquitur iudicium lex dei eius in corde ipsius. **Ps.** Non emulari in malignantibus neque zela-

ueris facientes iniquitatem. **Collecta.**

Pretende nobis domine misericordia tua. et beati egidij abbatis incessio cuius nos dedisti precibus adiuuari tribue: ut maiestatem tuam pro nobis exoret. **Per.**

Eodem die Prisci. Collecta.

Omnipotens sempiternus deus: fortitudo certantium et martyrum palma sollempnitatem hodiernam precipue intueri. et ecclesiam tuam continua fac celebritate gaudere. et intercessione beati prisci martiris tui. omnium in te credentium vota perficias. **Per dominum.** **Epistola.** Dedit dominus minus con. **cx.** **Grad.** Inueni dauid seruum meum in oleo sancto unxi eum manus enim mea auxiliabitur ei et brachium meum confortabit eum.

v. Nichil proficiet inimicus in eo et filius iniquitatis non nocebit ei. **Alla. v.** Ille est qui ante deum magnas uirtutes operatus est et omnia terra doctrina eius repleta est. **Euangelium.** Vigilate quod nesci. **cx.** **Offer.** Veritas mea et misericordia mea cum ipso et in nomine meo exaltabit cornu eius. **Secreta.**

Intercessio que domine beati egidij abbatis mueram nostram commendet: nosque eius ueneratio sancta tue maiestati reddat acceptos. **Per.** **Alla.**

Hius tibi precibus domine quibus grata reddatur oblatio. pro cuius est festiuitate immolanda. **Per dominum.**

Co. Domine quique talenta tradidit

disti michi ecce alia quibus superlu-
crat? su euge serue fidelis quia pau-
ca fuisti fidelis supra multa te con-
stitua intra in gaudium domini tui.

Quis opus deus: ut quod te **Cōplēde.**
lectia alimēta pcepim? incedēte
brō egidio abbate extra oia adūsa
mūiamur: et ad gaudia consequēda
spes nobis suppetat et facultas. **P.**
Resta hīs dñe: ut sacramē **Alia.**
ta tui picipaciōe vegetati. scilicet quod
martyris tui pūsci meritū adiuue-
mur. **P.** **In natiuitate beate**

Marie virginis Introitus.

Mudeam? oēs in dño
diē festū celebrātes
in honore marie v-
ginis de cui? natiui-
tate gaudēt angeli
et collaudāt filiū dei. **Pō.** Eructa-
uit cor meū verbū bonū dño ego
opera mea regi. **Collecta.**

Supplicaciones seruoꝝ tuorū
deus miserator exaudi: ut quod
in natiuitate dei genitricis et vir-
ginis marie congregamur. ei? in-
cessionib? a te de instātib? piculis
eruanur. **Per. eūdem. Alia.**

Presta hīs opus deus: ut quod beati
Adriani martyris tui natali-
cia colim? a cūctis malis iminēti-
bus ei? incesionib? liberemur. **P.**

Olectio libri Sapientie. **ps. viij.**

Dñs possedit me in incio viarū
suar? ante quod quicquid faceret a pncipio

Ab eterno ordinata sū: et ex antiq̄s
ante quod terra fieret. **P**recdū erāt a-
byssi: et ego iā cōcepta erā. **P**recdū
fontes aquar? eruperāt: necdū mon-
tes graui mole consistērāt. ante col-
les ego parturiebar. **A**d huc terrā
nō fecerat et flumina: et cardies orbis
terre. **Q**uādo p̄yabat celos ad erā
quādo certa lege et gmo vallabat
abyssos. **Q**uā ethera firmabat sur-
sum: et librabat fontes aquarū. **Q**uā
circūdabat mari t̄minū suū: et le-
gem ponebat aquis. ne trāsirent
fines suos. **Q**uā appēdebat funda-
mēta t̄re: cū eo erā cūcta sponēs.
Et delectabar p̄ singulos dies: lu-
dens corā eo oī t̄pe. ludens in orbe
terrar? et delicie mee eē cū filiis ho-
minū. **H**unc ergo filij audite me:
brī quod custodiūt vias meas. **A**udite
disciplinā et estote sapiētes: et nolite
abijcere eā. **B**eatus hō qui au-
dit me: et quod vigilat ad fores meas
cotidie et obseruat ad postes ostij
mei. **Q**ui me inuenit inueniet vi-
tā: et hauriet salutē a dño. **Gra.**